
Numero Tutor Studio Recapito Mail Dipartimento 

1 Alberici Monia Monia Alberici Architetto 348 8826354 alberici.monia@gmail.com UNIPR/UNIBO

2 Bedogni Paolo Paolo Bedogni Architetto 0522 440035 architetto@paolobedogni.it UNIFE

3 Bergianti Andrea Studio Arch. Andrea Bergianti 328 7270711 arch.bergianti@gmail.com UNIFE

4 Binini Silvio BP Architects 0522 547239 silvio.binini@bparch.eu UNIFE

5 Bisi Fausto Bisi & Merkus Studio Associato 0522 580795 f.bisi@bisimerkus.it UNIFE / UNIBO

6 Casarini Roberta Laboratorio di Architettura 0522 432545 laboratorio@labarch.it UNIFE / UNIPR

7 Colla Matteo Matteo Colla Architetto 339 5775712 posta@matteocolla.it UNIFE / UNIBO

8 Emanueli Luca Luca Emanueli 0522 249757 luca@emanueli.net UNIFE

9 Franzoni Enrico Franzoni Studio 0522 347470 franzoni@franzonistudio.com UNIFE / UNIPR

10 Gasparini Christian NAT Office 0522 406383 studio@natoffice.it UNIFE

11 Gasparini Erik Architetto Erik Gasparini 0522 636847 egasparini72@gmail.com UNIFE

12 Gasparini Ilaria Gasparini Associati 0522 557508 aministrazione@gaspariniassociati.it UNIPR

13 Iotti Paolo Iotti Pavarani Architetti Associati 0522 302775 studio@iotti-pavarani.com UNIFE

14 Lombardi Diego C+D Architetti Associati 0522 878212 d.lombardi@cd-architect.com UNIFE / UNIBO

15 Mangiarotti Marta Alfa Solution S.p.A. 0522 550905 marta.mangiarotti@alfa-solutions.it UNIFE

16 Marchi Federica LAB28 0522 732473 f.marchi@lab28.it UNIFE

17 Morani Andrea GMRT Associati  0522 920731 info@gmrt.it UNIFE

18 Oliva Andrea Andrea Oliva Architetto 0522 1713846 andrea@cittaarchitettura.it UNIFE

19 Passaro Giuseppe Architetto Giuseppe Passaro 347 9373050 arch.g.passaro@gmail.com UNIFE

20 Pavan Stefano Multitecnica Engineering S.r.l. 0522 825392 pavan@multitecnica.eu UNIBO

21 Piancazzo Giacomo Giacomo Piancazzo Architetto 349 0944234 info@gpastudio.it UNIFE

22 Pifferi Daniele Studio Tecnico Associato Architetti Pifferi Zannoni 0522 852081 d.pifferi@tecnikaprogetti.it UNIFE

23 Rapisarda Lorenzo Studio M2R Architettura 0522 1714163 rapisarda@emmedueerre.com UNIFE / UNIBO / UNIPR

24 Sassi Antonio Lauro Sacchetti Associati 0522 271401 info@studiolsa.it UNIFE

25 Severi Mauro Severi Architetti Associati 0522 557777 amministrazione@severiarchitetti.it UNIFE

26 Tassoni Guido Architetto Guido Tassoni 0522 268206 info@esatecna.com UNIFE

27 Tommaselli Carmelo Studio B Architettura 347 5747119 b.architettura1919@gmail.com UNIFE

28 Torreggiani Cristian Studio FARE 346 4930608 info@studio-fare.it UNIFE

29 Vacondio Lauro Studio di Architettura AU 0522 323399 au@austudioau.it UNIFE

mailto:architetto@paolobedogni.it
mailto:arch.bergianti@gmail.com 
mailto:silvio.binini@bparch.eu
mailto:f.bisi@bisimerkus.it
mailto:laboratorio@labarch.it
mailto:posta@matteocolla.it
mailto:luca@emanueli.net
mailto:franzoni@franzonistudio.com
mailto:studio@natoffice.it
mailto:egasparini72@gmail.com
mailto:aministrazione@gaspariniassociati.it 
mailto:d.lombardi@cd-architect.com
mailto:marta.mangiarotti@alfa-solutions.it 
mailto:f.marchi@lab28.it
mailto:info@gmrt.it
mailto:andrea@cittaarchitettura.it
mailto:arch.g.passaro@gmail.com
mailto:pavan@multitecnica.eu
mailto:info@gpastudio.it
mailto:d.pifferi@tecnikaprogetti.it
mailto:rapisarda@emmedueerre.com
mailto:info@studiolsa.it
mailto:amministrazione@severiarchitetti.it
mailto:info@esatecna.com
mailto:b.architettura1919@gmail.com
mailto:info@studio-fare.it
mailto:au@austudioau.it

